

Andrzej Mróz - kondolencje

Andrzej Mróz - kondolencje

Gmina

12.06.2023



Z głębokim smutkiem i żalem przyjęliśmy wiadomość o nagłej śmierci Pana Andrzeja Mroza, właściciela firmy MADO. W imieniu samorządu gminnego oraz społeczności miasta i gminy Kosów Lacki, pragnę złożyć Rodzinie najszczerze kondolencje i wyrazy współczucia.

Pan Andrzej Mróz był postacią wyjątkową i wielkim przedsiębiorcą w naszym regionie. Jego firma MADO, odegrała bardzo ważną rolę w rozwijaniu lokalnej gospodarki i tworzeniu miejsc pracy dla mieszkańców Kosowa Lackiego. Był to człowiek o niezwykłej determinacji, bardzo dużych umiejętnościach i zaangażowaniu w rozwój społeczności.

Pragniemy podkreślić, jak ogromnie doceniamy wszystko, czego Pan Andrzej Mróz dokonał dla naszego miasta, gminy i regionu. Jego zaangażowanie w projekty inwestycyjne, innowacyjność i zdolności przywódcze nie tylko przyniosły korzyści dla lokalnej gospodarki, ale także wpłynęły pozytywnie na życie wielu mieszkańców Kosowa Lackiego. Nie można także nie wspomnieć o jego wielkim sercu i pomocy

niesionej innym ludziom.

Jesteśmy głęboko zasmuceni stratą, jaką poniosła rodzina, przyjaciele i współpracownicy Pana Andrzeja Mroza. W tych trudnych chwilach pragniemy Państwu przekazać nasze wsparcie, współczucie i modlitwę.

W imieniu miasta i gminy Kosów Lacki, pragniemy zapewnić, że pamięć o Panu Andrzeju Mrozie będzie zawsze żywa. Jego wkład w rozwój naszej społeczności będzie niezapomniany, a jego dziedzictwo będzie kontynuowane przez tych, którzy go znali i cenią jego dokonania.

Kilka tygodni temu świętowaliśmy 40-lecie działalności firmy MADO. Niech skierowany wtedy do Pana Andrzeja list gratulacyjny będzie świadectwem tego, jak bardzo wpłynął na rozwój miasta i gminy.

Raz jeszcze, pragnę przekazać nasze najgłębsze kondolencje i wyrazy współczucia. Mamy nadzieję, że w tych trudnych czasach znajdziecie siłę i wsparcie wśród bliskich i przyjaciół.

Z poważaniem,

Jan Słomiak

Burmistrz Miasta i Gminy Kosów Lacki



Burmistrz Miasta i Gminy
Kosów Lacki

MADO Andrzej Mróz

Szanowni Państwo,

Z głęboką radością i dumnym sercem pragnę złożyć najserdeczniejsze gratulacje firmie MADO Andrzej Mróz z okazji jubileuszu 40-lecia istnienia. To wyjątkowy moment, który nie tylko świadczy o Waszej wytrwałości i determinacji, ale także o ogromnym wkładzie, jaki firma wnosi w rozwój naszego miasta i regionu.

Jako burmistrz Miasta i Gminy Kosów Lacki, jestem niezwykle dumny z postępów, jakie osiągnęło przedsiębiorstwo z naszego miasta. Przez te czterdzieści lat firma MADO Andrzej Mróz nie tylko wzmacniała swoją pozycję jako lider w dziedzinie usług elektroenergetycznych, ale także przyczyniała się do napędzania naszego miasta i regionu. Wasze przedsiębiorstwo nie tylko dostarcza niezbędne usługi, ale także angażuje się w inicjatywy społeczne i wspiera lokalne projekty, wnosząc wartość dodaną dla naszej społeczności.

Dzięki Waszemu profesjonalizmowi, doskonałej jakości usług oraz wykorzystaniu innowacyjnych technologii, MADO Andrzej Mróz przyczynia się do zrównoważonego rozwoju naszego regionu. Wasza firma stanowi niezastąpione wsparcie dla samorządów, mieszkańców i przedsiębiorców naszego regionu.

W imieniu mieszkańców Miasta i Gminy Kosów Lacki, chciałbym wyrazić moje najszczerze podziękowania za Państwa wkład w tworzenie miejsc pracy. Wasza firma jest prawdziwym źródłem rozwoju dla naszej społeczności, zapewniając stabilność zatrudnienia i możliwości rozwoju dla wielu osób. To nieoceniony dar, który przekłada się na dobrobyt i wzrost naszego miasta.

Raz jeszcze dziękuję MADO Andrzej Mróz za niezawodne wsparcie, twórczy wkład i zaangażowanie w rozwój naszego miasta i regionu. Życzę Państwu dalszych lat sukcesów, wzrostu i spełnienia wszelkich ambitnych celów.

Z wyrazami najszczerzych gratulacji i podziękowań,

BURMISTRZ

Jan Ziomiak
Jan Ziomiak

Kosów Lacki, 19 maja 2023 r.

- [Pobierz](#)
- [Drukuj](#)
- [Share](#)